
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

Osnovna škola Ostrog 

Put svetog Lovre 2, Kaštel Lukšić 

OIB: 90896497176 
KLASA: 007-04/25-03/3 

URBROJ: 2181-323-01-25-8 

U Kaštel Lukšiću. 15. svibnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj  87/08, 86/09, 92/12, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 27. Statuta Osnovne škole Ostrog, Učiteljsko vijeće 

Osnovne škole Ostrog, na 8. sjednici održanoj dana 15. svibnja 2025. godine, pod 7. točkom dnevnog 

reda, a temeljem provedenih izbora, donijelo je 

 

 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE OSTROG 

IZ REDA UČITELJA I STRUČNIH SURADNIKA 

 

Članak 1. 
U Školski odbor Osnovne škole Ostrog, na mandatsko razdoblje od četiri (4) godine, iz reda učitelja i 

stručnih suradnika imenuju se: 

 

1. Ranka Tomaš, iz Kaštel Lukšića ulica Stupi 31, OIB: 15613739493, učiteljica razredne 

nastave. 

2. Jelena Vrtlar iz Kaštel Staroga ulica Kraljice mučenika 30,  OIB: 11591535115, učiteljica 

razredne nastave. 

 

Članak 2. 

Mandat imenovanih članova iz članka 1. ove Odluke počinje teći danom konstituiranja Školskog odbora. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini zapisnik Izbornog povjerenstva o provedenim izborima od 15. svibnja 

2025.  godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

Škole. 

 

                                                                                                    

        Predsjedavatelj Učiteljskog vijeća: 

                                                                                                              Dijana Vinčić, prof., v.r.        

 

 



 

DOSTAVITI: 

1. Ranka Tomaš, Stupi 31, 21215 Kaštel Lukšić 

2. Jelena Vrtlar, Kraljice mučenika 30, 21216 Kaštel Stari 

3. Oglasna ploča Osnovne škole Ostrog 

            Put sv. Lovre 2, Kaštel Lukšić 

4. Mrežne stranice Osnovne škole Ostrog,  

            https://os-ostrog-kastelluksic.skole.hr/  

5. Pismohrana, ovdje 
 

 
 

 

https://os-ostrog-kastelluksic.skole.hr/

